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Circuito Marca Nacional ES Barcelona
Aleví Individual Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

5/10/2024 Prat De Llobregat, El Emilio Sánchez, CE

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Aleví Individual Masculí Sergio Troncoso Egea

1a ronda 2a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11701209

11832450

11713519

11660489

11736834

11724160

11609958

07818068

11781144

11817808

11634898

11712925

11736727

11601805

11845502

11638337

11693050

11733179

11523736

11838739

11757971

11748144

11706382

11759711

11826370

11737874

11557321

11634880

11829390

11684140

11813351

11671866
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Amadeu Jordi Pique Udi 

Jingming Wang 

Mauro Sanchez Romero 

Alvaro Zanon Cavero

Jan Stein Madrid 

Aaditya Jain 

Eric Salvador Bueno 

Jaime Pérez Sananes

Lucas Bayen 

Nil Montejano González

Ignacio Margenat De Canivell 

Santiago Fatjo Coll

Yannick Bruno Gajo 

Christian Barnils Combalia

Jose Ojeda Aldea 

Ernest Grau Bonet 

Pau Rodriguez 

Victor-Gabriel Somodevilla 

Arturo Simon Almarza

Alexander Khan 

Denis Fedotov 

Pau Del Villar Martin 

Mark Sorochanov 

Paris Alexandros Liveriou 

Jiayuan Zhang 

Joaquin Ovelar Desvalls 

Juan Felix Viñolas Rius 

Leo Viotto Bonet

Pedro Quito 

Nacho Castella Ripoll 

Kenji Fujita 

Victor Pla Martinell 

Amadeu Jordi Pique Udi 

6/0 6/0

Mauro Sanchez Romero 

6/2 7/5

Aaditya Jain 

6/3 6/3

Jaime Pérez Sananes

6/3 6/0

Lucas Bayen 

6/1 6/0

Santiago Fatjo Coll

6/1 6/0

Yannick Bruno Gajo 

4/6 6/2 10/5

Jose Ojeda Aldea 

6/2 6/3

Pau Rodriguez 

6/0 6/0

Arturo Simon Almarza

WO-J

Pau Del Villar Martin 

6/0 6/0

Paris Alexandros Liver...

6/2 6/3

Jiayuan Zhang 

WO-J

Juan Felix Viñolas Rius 

6/2 3/6 10/2

Pedro Quito 

6/4 6/4

Victor Pla Martinell 

7/6(8) 6/0

Amadeu Jordi Pique Udi 

6/2 6/1

Jaime Pérez Sananes

6/1 6/1

Santiago Fatjo Coll

6/3 6/1

Jose Ojeda Aldea 

6/2 6/1

Pau Rodriguez 

6/1 6/1

Paris Alexandros Liver...

6/3 6/3

Jiayuan Zhang 

6/0 6/1

Victor Pla Martinell 

6/1 6/0

Amadeu Jordi Pique Udi 

6/0 6/2

Santiago Fatjo Coll

3/6 6/3 11/9

Pau Rodriguez 

6/3 6/3

Victor Pla Martinell 

6/2 6/0

Amadeu Jordi Pique Udi 

6/1 6/3

Victor Pla Martinell 

6/0 6/4

Victor Pla Martinell 

4/6 7/6(5) 11/9

Data Sorteig

2/10/2024

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

09046352 Sergio Troncoso Egea

Caps Sèrie

[1] Amadeu Jordi Pique Udi [2] Victor Pla Martinell

[3] Paris Alexandros Liveriou [4] Lucas Bayen

[5] Pau Rodriguez [6] Ernest Grau Bonet

[7] Jiayuan Zhang [8] Jaime Pérez Sananes

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


